
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  XXLLIIVV//444455//1100  

RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  RRYYMMAANNOOWWIIEE  

ZZ  DDNNIIAA    2233  CCZZEERRWWCCAA  22001100  RROOKKUU  
  

                  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na 

realizację zadnia publicznego  

 
Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r  Nr 142  poz.1591 z późn.zm. ) i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.); 

 

                                                 Rada Miejska w Rymanowie 

 

uchwala się, co następuje: 
                                                    
                                                                                

§ 1 

 

Udzielić z budżetu gminy Rymanów na 2010 rok pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania publicznego związanego z przebudową drogi polegającą 

na budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 887 relacji Brzozów-Rymanów-Daliowa w 

km 20+031 ÷ 21+893 strona lewa w m. Rymanów w formie wykonawstwa zadania publicznego 

o nazwie „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 887 Brzozów-Rymanów-Daliowa w 

km 20+031 ÷ 21+893 (1862 mb) strona lewa w miejscowości Rymanów”. 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na 2010 rok 

w wysokości  30 % wartości zadania ustalonej w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przez Województwo Podkarpackie jednak na kwotę nie większą niż 914.000,00 zł. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej z Województwem Podkarpackim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy . 

 

          § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


